Spielberichtsbogen PV Nord Verbands-Pokal

Heimmannschaft Gastmannschaft Spielort Datum
Am Spieltag teilnehmende Spieler*innen (ggf. auf der Riickseite erganzen)
Lizennummer __ __ -__ |
Vorname Nachname letzte drei Ziffern
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
Téte a Téte Ergebnis Punkte
1
2
3
4
5
Mixte
Doublette Ergebnis Punkte
1
2
Mixte
Triplette Ergebnis Punkte
1
Mixte
Punkte
Gewinner
Heim Unterschriften Gast

Bitte sofort per E-Mail an sport@petanque-nord.de senden!




